
 

 

UCHWAŁA NR XXII/197/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 14 lipca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2016 oraz zmian w uchwale Budżetowej na 2016 r. 

Nr XV/139/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2016 rok w tym: 

1) wydatki bieżące- zmniejsza się o kwotę 65 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 148 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe - zmniejsza się o kwotę 83 000,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 53 355 166,99 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 83 000,00 zł, jak w załączniku  nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżety Gminy Bobowa na 2016 r. po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody – 50  335 753,99 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 41 682 593,99 zł, 

b) dochody majątkowe – 8 653 160,00 zł. 

2) Wydatki – 53 355 166,99 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 37 731 472,99 zł, 

b) wydatki majątkowe – 15 623 694,00 zł. 

3) Deficyt - 3 019 413,00 zł. 

4) Przychody - 4 719 413,00 zł. 

5) Rozchody - 1 700 000,00 zł 

§ 2. W uchwale Budżetowej na 2016 rok Nr XV/139/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 

29 grudnia 2015 r. dokonuje się następującej zmiany: Paragraf 9 ust 1, pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielenia w roku budżetowym pożyczek z budżetu gminy do kwoty 795 000 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2016 r.

Poz. 4734



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4734



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXII/197/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOBOWA NA 2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 611 298,96 174 618,96 174 618,96 0,00 174 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 680,00 3 436 680,00 700 000,00 0 

zmniejszenie -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 3 611 298,96 257 618,96 257 618,96 0,00 257 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 680,00 3 353 680,00 700 000,00 0 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 436 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 680,00 3 436 680,00 700 000,00 0 

zmniejszenie -83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 3 353 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 353 680,00 3 353 680,00 700 000,00 0 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 163 918,96 163 918,96 163 918,96 0,00 163 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 246 918,96 246 918,96 246 918,96 0,00 246 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4734



801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 939 744,64 13 882 344,64 12 772 724,71 10 867 160,00 1 905 564,71 492 886,93 616 733,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 13 939 744,64 13 882 344,64 12 772 724,71 10 867 160,00 1 905 564,71 492 886,93 616 733,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 949 145,00 949 145,00 839 645,00 626 245,00 213 400,00 71 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 884 145,00 884 145,00 774 645,00 626 245,00 148 400,00 71 000,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 355 166,99 37 648 472,99 22 419 243,11 15 135 247,00 7 283 996,11 1 266 880,93 13 459 848,95 145 000,00 0,00 357 500,00 15 706 694,00 15 706 694,00 11 750 000,00 0 

zmniejszenie -148 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83 000,00 -83 000,00 0,00 0 

zwiększenie 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 53 355 166,99 37 731 472,99 22 502 243,11 15 135 247,00 7 366 996,11 1 266 880,93 13 459 848,95 145 000,00 0,00 357 500,00 15 623 694,00 15 623 694,00 11 750 000,00 0 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4734



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXII/197/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

 

 

 

 

 

    

w tym: wydatki na 

programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.5 ust 1, 

pkt. 2 i 3 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2016 r.  

L

p. 
Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 

Zmniejsz. 

w zł. 
Zwiększ. 

w zł. 
Zmniejsz. 

w zł. 

Zwiększ

. 

w zł. 
I Wydatki majątkowe w tym: X X 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku 

Jankowa Równie- zbiornik wody pitnej 

Jankowa wraz z budową stacji pomp  

w m. Jankowa 

010 01010 83 000,00  0,00  

RAZEM x x 83 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4734


		2016-08-10T13:42:52+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




